
THE CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURNABY 

BY-LAW NO. 3072. 

A BY-LAW to provide for the rebate of a certain 
amount of' percentages ant int ere st added to 
taxes (in arrear and delinquent) upon payment 
of said taxes prior to date of the 1951 Tax Sale. 

WHEREAS by Section 280 of the "Municl.p.3.l Act" Revised 

Statutes of B.C. 1948 it is provided that the Council of a 

Municipality n:ay by By-law prov :id e th at the a-,ne r of any land, 

and improvements (if any) thereon, on which taxes are delin­

quent or in arrears shall be entitled, upon payment of the 

taxes prior to date of Tax Sale, to receive a rebate or allow­

ance of any amount not exceeding one-half of the total of 

all percentages added under Section 276 and one-half of all 

interest added under Section 278. 

AND WHEREAS this Council deems it advisable to pass 

a By-law under said Section 280 of the said "Municipal Act" 

in the n:anner and to the extent and effect hereinafter set forth. 

THEREFORE the Municipal Council of The Corporation 

of tre District of Burnaby ENACTS as follows:-

1. The cw ner of land and improveDB nt s ( if any) thereon 

on which taxes are delinquent or in arrears shall be entitled 

upon i:ayment of the taxes prior to the date of the Tax Sale 

in the year 19.51 (as the said date may be fixed by Statute or 

by By-law or resolution) to receive a rebate or allow:ince of 

an amount, being one-half of the total of all parcentages 

added under Seoti on 276 am one-half of all interest added 

under Section 278 of tbe "Municipal Act". 

2. Nothing herein ccntained shall entitle the cwner of 

any land ani improvements (if any) thereon who has prior to 

the coming into force of this by-law and in terms of legislation 

then in force, paid taxes (delinquent or in arrears) without 

rebate or allowance in respect of penalties or interest in­

cluded therein, to demand or receive payn:ent or ref'and of' any 

portion of the penalties and/or interest so paid by such owner. 
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:,. The owrer upon whose land and improvements (if any) 

thereon, taxes are both delinquent and in arrears s hall have 

the right, in accordance withe xisting law, to pay the de-

1 inque nt taxes only or in the alternative, to Jl:l. y the delin­

quent taxes and tbe taxes in arrear together, prior to the 

date of Tax Sale in the -year 1951 and in either of these 

events he shall be entitled to receive the said rebate or 

allowance, but only to the extent of one-half of the percen­

t~ges and interest added to the taxes so Jl:l.id by him prior 

to the date of said Tax Sale. 

4. This By-law may be cited for all purposes as 

"BTJRI'T.ABY PERCE~"'TAGE REBATE BY-LAW 1950/51." 

DONE A.i."JD PASSED in Open Collilcil this Tenth (10th) 

day of October A.D. 1950. 

RECONSIDERED .AJ.~-U FINl1LLY PASSED by a three-fourths 

majority of the Municipal Council this Sixteenth (16th} day 

of October A.D. 1950. 
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